СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ПЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  3 июня 2014 года   № 27

О заключении соглашения о передачи полномочия органов местного самоуправления Крутоярского муниципального образования  органам местного самоуправления  Екатериновского муниципального района на 2014 год

      Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крутоярского муниципального образования, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования

РЕШИЛ:

      1. Передать на 2014 год следующие полномочие органов местного самоуправления Крутоярского муниципального образования органам местного самоуправления Екатериновского муниципального района:
      1) Организация в границах поселения водоснабжения населения, водоотведения.
 2. Заключить соглашение  с органом местного самоуправления Екатериновского муниципального района о передаче на 2014 год полномочие, указанное в пункте 1 настоящего решения.
	3. Подписание соглашения поручить  главе  администрации Крутоярского муниципального образования.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Крутоярского муниципального образования.

Глава Крутоярского
муниципального образования                                     А.Е. Лапшин